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EXP. NO. CM-2024-088
 FECHA: 18/06/2024

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 04/06/2024

RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE CARTA COMPROMISO

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IMPRENTA LA UNIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1000 UD IMPRESIÓN LIBRO DE 8X11 PULGADAS, 144 PÁGINAS FC, PAPEL BOND 24. CUBIERTA EN 
CARTONITE 12, FULL COLOR TIRO Y RETIRO, PLASTIFICADO MATE. SIN SOLAPAS. PEGADO. RD$360.00 RD$360,000.00

Marca: N/A
Entrega: 10 días
Garantía: 120 días
Cumple: SI

RD$381.48 RD$381,480.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 6 meses por daño 
de fab.
Cumple: NO

RD$325.45 RD$325,450.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: No ofrece
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

TIEMPO DE ENTREGA: QUINCE (15) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA Y ENVÍO VÍA DIGITAL DEL ARCHIVO CON EL 
LIBRO DISEÑADO Y LISTO PARA IMPRESIÓN
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS     
ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO                                                                                                                                                                                                                               

RD$360,000.00 RD$381,480.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL BRIMARGE GROUP, SRL CROS PUBLICIDAD, SRL

RD$325,450.00

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS:
CINCO  (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ IMPRESIÓN LIBRO "JUSTICIAL AL DÍA PARA GARANTIZAR LA DIGNIDAD DE LAS PERSONAS".

OBSERVACIONES

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/06/2024

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA
**OFERTAS ORDENADAS SEGÚN EVALUACIÓN TÉCNICA**

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$381,480.00

EXENTO

RD$325,450.00

*El formulario de información tiene número de proceso 
incorrecto, no fue subsanado porque no cumple 
técnicamente.

EXENTO EXENTO

RD$360,000.00

Crédito 30 díasCrédito 45 días Crédito 30 días
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 EXP. NO. CM-2024-088
FECHA: 18/06/2024
NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 04/06/2024

RPE DGII 
(Itbis / Anticipo) TSS DECLARACIÓN JURADA SIMPLE CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

GRUPO EMPRESARIAL SALEX, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CROS PUBLICIDAD, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

IMPRENTA LA UNIÓN, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1000 UD IMPRESIÓN LIBRO DE 8X11 PULGADAS, 144 PÁGINAS FC, PAPEL BOND 24. CUBIERTA EN CARTONITE 
12, FULL COLOR TIRO Y RETIRO, PLASTIFICADO MATE. SIN SOLAPAS. PEGADO. RD$405.00 RD$405,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 100% en calidad y entrega 
por daño de fab.
Cumple: SI

RD$445.00 RD$445,000.00

Marca: N/A
Entrega: 15 días
Garantía: 30 días por daño de fab.
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

06/06/2024

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA:  DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA P/ IMPRESIÓN LIBRO "JUSTICIAL AL DÍA PARA GARANTIZAR LA DIGNIDAD DE LAS PERSONAS".

EMPRESAS INVITADAS:
CINCO  (05) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
DISTRIBUIDORA Y SERVICIOS DIVERSOS DISOPE, SRL IMPRENTA LA UNIÓN, SRL

TIEMPO DE ENTREGA: QUINCE (15) DÍAS A PARTIR DE LA ORDEN DE COMPRA Y ENVÍO VÍA DIGITAL DEL ARCHIVO CON EL LIBRO 
DISEÑADO Y LISTO PARA IMPRESIÓN
FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS     
ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO                                                                                                                                                                                                                               

RD$405,000.00 RD$445,000.00

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

EXENTO EXENTO

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE GESTIÓN HUMANA
**OFERTAS ORDENADAS SEGÚN EVALUACIÓN TÉCNICA**

RD$405,000.00 RD$445,000.00

Crédito 30 días Crédito 30 días


